


Årdal

Hol

Nore og Uvdal

Ål

Hemsedal

Gol

Nesbyen

Krødsherad

Flå

Modum

Lier

Drammen

Nedre

Eiker

Øvre

Eiker

Flesberg

Rollag

Sigdal

Ringerike

Kongsberg

Bø

Notodden
Sauland





•

•

•

•



72.752

143

7.994

2.068
4.254

49
4.737

53.793

0

10.000

20.000

30.000

40.000

50.000

60.000

70.000

80.000

Q1 2023

Pluss

Minus

Q1 2024











Andre gebyrer og

tjenester

Garantiprovisjon

Verdipapiromsetning

og forvaltning

Provisjoner av salg

forsikring

Eika Boligkreditt AS

Betalingsformidling





0%

2%

4%

6%

 Personmarked inkl. EBK  Bedriftsmarked

5,0 % 4,5 %

Fordeling utlånsvekst hiå 

0,0 %

10,0 %

20,0 %

30,0 %

40,0 %

2020 2021 2022 2023 Q2 2024

26,4 %
25,5 %

27,8 %
30,5 % 31,0 %

BM-andel på bankens balanse

69 %

0 %

8 %

2 %

2 %

15 %

1 %

3 %

Utlånsfordeling

Personmarkedet Jordbruk og tilknyttede tjenester

Utvikling av byggeprosjekter Bygge- og anleggsvirksomhet

Varehandel, reparasjon av motorvogner Omsetning og drift av fast eiendom

Faglig og finansiell tjenesteyting Annet



-0,05%

0,00%

0,05%

0,10%

0,15%

0,20%

2020 2021 2022 2023 Q2 2023 Q2 2024

0,16%

-0,05%

0,02%

0,14%

0,07%
0,07%

Tap på utlån i % Brutto utlån

1,04%

0,58%
0,54%

0,60%
0,64%0,74%

0,38%

0,34%

0,39%

0,46%

2020 2021 2022 2023 Q2 2024

Mislighold over 90 dager

Brutto mislighold i % av brutto utlån Netto mislighold i % av netto utlån

0,58%

0,30%

0,56%

0,57%

0,82%

0,46%

0,20%

0,48%
0,46%

0,70%

2020 2021 2022 2023 Q2 2024

Øvrige mislighold

Brutto øvrige mislighold i % av brutto utlån

Netto øvrige mislighold i % av netto utlån



79,4 %

82,4 %

77,3 %

75,3 %

78,2 %

75,0 %

65,0 %

70,0 %

75,0 %

80,0 %

85,0 %

90,0 %

2020 2021 2022 2023 Q2 2023 Q2 2024

Innskuddsdekning

-5%

0%

5%

10%

Personmarked Bedriftsmarked

4,7 %

-1,0 %

Fordeling innskuddsvekst



Drammen

29 %

Flå/Noresund

8 %

Geilo/Hol

11 %Gol

7 %

Hønefoss

19 %

Nesbyen

7 %

Nore og Uvdal

5 %

Sigdal

6 %
Vikersund

8 %

Utlånsportefølje personmarked pr. avdeling





0,0 %

10,0 %

20,0 %

30,0 %

40,0 %

50,0 %

60,0 %

70,0 %

2019 2020 2021 2022 2023

57,1 %

52,3 %
52,1 %

54,6 %

66,6 %

Utdelingsgrad

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00

14,00

16,00

Q2 2020 Q2 2021 Q2 2022 Q2 2023 Q2 2024

9,30

11,58

13,00

14,91 14,89

Resultat pr. egenkapitalbevis

18,3 %


	Lysbilde 1: Delårsregnskap         2. kvartal 2024
	Lysbilde 2
	Lysbilde 3
	Lysbilde 4
	Lysbilde 5
	Lysbilde 6
	Lysbilde 7
	Lysbilde 8
	Lysbilde 9
	Lysbilde 10
	Lysbilde 11
	Lysbilde 12
	Lysbilde 13
	Lysbilde 14
	Lysbilde 15
	Lysbilde 16
	Lysbilde 17

